
Zarządzenie Numer 107/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2022 roku, pozycja 1634 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej numer 626/LXII/2022 na rok 2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 

listopada 2022 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 277.655.211,70 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 330.234.886,29 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

§ 3. Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie 

z załącznikiem numer 4. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem numer 5.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.07.2023 r.    DOCHODY

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 800 138,82Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 122 959,66 923 098,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 795 138,82Pozostała działalność 0,00 122 959,66 918 098,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 795 138,82 0,00 122 959,66 918 098,48

758 55 719 245,35Różne rozliczenia 0,00 189 695,00 55 908 940,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 883 786,35Różne rozliczenia finansowe 0,00 189 695,00 6 073 481,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 139 010,00 0,00 189 695,00 1 328 705,00

852 4 619 988,60Pomoc społeczna 0,00 75 321,40 4 695 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 600,00 0,00 0,00 146 600,00

85203 1 150 445,60Ośrodki wsparcia 0,00 19 322,40 1 169 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 100 445,60 0,00 19 322,40 1 119 768,00



Strona 2 z 2

85213 71 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 5 900,00 77 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 71 100,00 0,00 5 900,00 77 000,00

85216 851 400,00Zasiłki stałe 0,00 38 600,00 890 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 851 400,00 0,00 38 600,00 890 000,00

85295 439 840,00Pozostała działalność 0,00 11 499,00 451 339,00

146 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 146 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 47 240,00 0,00 11 499,00 58 739,00

855 17 353 829,00Rodzina 0,00 23 460,00 17 377 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 3 461,00Karta Dużej Rodziny 0,00 732,00 4 193,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 461,00 0,00 732,00 4 193,00

85595 126 516,00Pozostała działalność 0,00 22 728,00 149 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 126 516,00 0,00 22 728,00 149 244,00

206 542 660,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 600,00 0,00 0,00 146 600,00

0,00 411 436,06 206 954 096,19

majątkowe



Strona 3 z 2

70 701 115,51razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 495,00 0,00 0,00 208 495,00

0,00 0,00 70 701 115,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 277 243 775,64

355 095,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 355 095,00

0,00 277 655 211,70411 436,06



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.07.2023 r.    WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 24 730 040,00 12 536 215,00 12 529 600,00 0,00 12 529 600,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 12 193 825,00 540 000,00 0,00 11 653 825,00 0,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -6 070,00 0,00 -6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 730 040,00 12 536 215,00 12 529 600,00 0,00 12 529 600,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 12 193 825,00 540 000,00 0,00 11 653 825,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 23 682 440,00 12 028 615,00 12 022 000,00 0,00 12 022 000,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 11 653 825,00 0,00 0,00 11 653 825,00 0,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -6 070,00 0,00 -6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 682 440,00 12 028 615,00 12 022 000,00 0,00 12 022 000,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 11 653 825,00 0,00 0,00 11 653 825,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 475 826,91 19 405 826,91 18 813 656,91 14 172 299,91 4 641 357,00 9 500,00 582 670,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 475 826,91 19 405 826,91 18 813 656,91 14 174 299,91 4 639 357,00 9 500,00 582 670,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 511 000,00 511 000,00 511 000,00 18 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 000,00 511 000,00 511 000,00 20 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 036 857,82 2 652 057,82 1 847 937,82 1 559 462,82 288 475,00 0,00 804 120,00 0,00 0,00 0,00 384 800,00 384 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 959,66 128 959,66 759,66 759,66 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 817,48 2 775 017,48 1 842 697,48 1 560 222,48 282 475,00 0,00 932 320,00 0,00 0,00 0,00 384 800,00 384 800,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 392 919,00 1 376 919,00 1 360 919,00 1 233 100,00 127 819,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 919,00 1 382 919,00 1 360 919,00 1 233 100,00 127 819,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 598 038,82 1 229 238,82 441 118,82 326 362,82 114 756,00 0,00 788 120,00 0,00 0,00 0,00 368 800,00 368 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 959,66 122 959,66 759,66 759,66 0,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 998,48 1 346 198,48 435 878,48 327 122,48 108 756,00 0,00 910 320,00 0,00 0,00 0,00 368 800,00 368 800,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 84 691 416,67 83 713 004,67 62 212 879,85 53 698 029,13 8 514 850,72 20 914 504,82 585 620,00 0,00 0,00 0,00 978 412,00 978 412,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -6 070,00 -430,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 765,00 195 765,00 195 765,00 195 495,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 881 111,67 83 902 699,67 62 402 574,85 53 893 094,13 8 509 480,72 20 914 504,82 585 620,00 0,00 0,00 0,00 978 412,00 978 412,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 027 862,13 2 027 862,13 1 601 762,13 1 436 242,13 165 520,00 404 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -6 070,00 -430,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 765,00 195 765,00 195 765,00 195 495,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 557,13 2 217 557,13 1 791 457,13 1 631 307,13 160 150,00 404 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 117 960,11 1 760 610,11 1 695 610,11 886 116,20 809 493,91 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 350,00 357 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 960,11 1 760 610,11 1 695 610,11 916 116,20 779 493,91 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 350,00 357 350,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 887 660,11 1 530 310,11 1 530 310,11 885 000,00 645 310,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 350,00 357 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887 660,11 1 530 310,11 1 530 310,11 915 000,00 615 310,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 350,00 357 350,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 15 290 360,60 15 290 360,60 9 861 294,60 6 367 484,90 3 493 809,70 96 000,00 5 186 466,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 321,40 75 321,40 25 272,40 19 372,40 5 900,00 0,00 50 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 365 682,00 15 365 682,00 9 886 567,00 6 386 857,30 3 499 709,70 96 000,00 5 236 515,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 419 445,60 1 419 445,60 1 419 445,60 1 087 922,90 331 522,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 322,40 19 322,40 19 322,40 19 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 768,00 1 438 768,00 1 438 768,00 1 107 245,30 331 522,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 851 400,00 851 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 938 312,00 938 312,00 292 896,00 211 732,00 81 164,00 96 000,00 402 816,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 499,00 11 499,00 50,00 50,00 0,00 0,00 11 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 811,00 949 811,00 292 946,00 211 782,00 81 164,00 96 000,00 414 265,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 20 020 744,00 20 006 629,00 4 553 434,00 3 117 482,00 1 435 952,00 418 800,00 15 034 395,00 0,00 0,00 0,00 14 115,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 830,00 -9 830,00 -9 830,00 0,00 -9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 290,00 33 290,00 11 132,00 6 132,00 5 000,00 0,00 22 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 044 204,00 20 030 089,00 4 554 736,00 3 123 614,00 1 431 122,00 418 800,00 15 056 553,00 0,00 0,00 0,00 14 115,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 3 461,00 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 193,00 4 193,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 191 800,00 185 070,00 6 730,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 830,00 196 830,00 195 630,00 189 900,00 5 730,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 379 300,00 379 300,00 379 300,00 0,00 379 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 830,00 -8 830,00 -8 830,00 0,00 -8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 470,00 370 470,00 370 470,00 0,00 370 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 126 516,00 126 516,00 5 473,00 4 888,00 585,00 0,00 121 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 728,00 22 728,00 570,00 570,00 0,00 0,00 22 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 244,00 149 244,00 6 043,00 5 458,00 585,00 0,00 143 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 623 967,67 5 658 380,54 2 333 880,54 542 859,68 1 791 020,86 3 296 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 17 965 587,13 17 965 587,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 623 967,67 5 658 380,54 2 333 880,54 542 859,68 1 791 020,86 3 296 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 17 965 587,13 17 965 587,13 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 522 745,18 973 830,00 973 830,00 502 959,68 470 870,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 548 915,18 17 548 915,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 522 745,18 973 830,00 973 830,00 502 959,68 470 870,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 548 915,18 17 548 915,18 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 18 661 104,10 13 110 100,00 12 066 500,00 6 762 300,00 5 304 200,00 790 000,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 5 551 004,10 5 551 004,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 661 104,10 13 110 100,00 12 066 500,00 6 762 800,00 5 303 700,00 790 000,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 5 551 004,10 5 551 004,10 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 13 412 500,00 12 212 500,00 11 400 500,00 6 660 800,00 4 739 700,00 790 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 412 500,00 12 212 500,00 11 400 500,00 6 661 300,00 4 739 200,00 790 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 329 823 450,23 218 657 768,60 163 840 477,78 89 091 076,22 74 749 401,56 26 096 704,82 22 843 986,00 146 600,00 300 000,00 5 430 000,00 111 165 681,63 99 511 856,63 222 135,00 11 653 825,00 0,00

zmniejszenie -74 470,00 -74 470,00 -74 470,00 -430,00 -74 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485 906,06 485 906,06 285 499,06 254 259,06 31 240,00 0,00 200 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 234 886,29 219 069 204,66 164 051 506,84 89 344 905,28 74 706 601,56 26 096 704,82 23 044 393,00 146 600,00 300 000,00 5 430 000,00 111 165 681,63 99 511 856,63 222 135,00 11 653 825,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 107/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.07.2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 374,27 34 374,27 0,00 34 374,27 34 374,27 34 374,27 674,01 33 700,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 34 374,27 34 374,27 0,00 34 374,27 34 374,27 34 374,27 674,01 33 700,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 552 043,91 552 043,91 0,00 552 043,91 552 043,91 552 043,91 552 043,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 552 043,91 552 043,91 0,00 552 043,91 552 043,91 552 043,91 552 043,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

9 387,00 9 387,00 0,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 8 342,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

9 387,00 9 387,00 0,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 8 342,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 495 941,31 495 941,31 0,00 495 941,31 495 941,31 420 393,49 0,00 420 393,49 75 547,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

495 941,31 495 941,31 0,00 495 941,31 495 941,31 420 393,49 0,00 420 393,49 75 547,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 116,20 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 116,20 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 128 290,00 1 128 290,00 0,00 1 128 290,00 1 128 290,00 1 124 290,00 969 998,30 154 291,70 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 119 768,00 1 119 768,00 0,00 1 119 768,00 1 119 768,00 1 119 768,00 965 537,30 154 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 061,00 4 061,00 0,00 4 061,00 4 061,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4 461,00 4 461,00 0,00 4 461,00 4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 824 245,00 16 824 245,00 0,00 16 824 245,00 16 824 245,00 1 913 593,00 1 480 602,00 432 991,00 0,00 14 910 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

16 505 152,00 16 505 152,00 0,00 16 505 152,00 16 505 152,00 1 594 500,00 1 476 409,00 118 091,00 0,00 14 910 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 193,00 4 193,00 0,00 4 193,00 4 193,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

314 900,00 314 900,00 0,00 314 900,00 314 900,00 314 900,00 0,00 314 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 19 046 081,49 19 046 081,49 0,00 19 046 081,49 19 046 081,49 4 055 881,67 3 012 776,42 1 043 105,25 75 547,82 14 914 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



do Zarządzenia Nr 107/2023

Prezydenta Miasta Ciechanów

1 2 3 4 5

1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
2 041 900,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 1 887 100,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 177 400,00 zł           

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 146 357,00 zł           

5 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Informatyczno-Językowa Bydgoskiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Ciechanowie
108 500,00 zł           

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 89 100,00 zł             

7 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 252 800,00 zł           

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 408 500,00 zł           

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 885 700,00 zł           

10 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 528 800,00 zł           

11 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 547 700,00 zł        

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 425 700,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 491 700,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 227 900,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 202 100,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 1 022 400,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 554 700,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 423 400,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 609 300,00 zł

20 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 524 500,00 zł

21 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 41 300,00 zł

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 85 900,00 zł             

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 153 300,00 zł

24 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 184 300,00 zł

25 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 97 200,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 132 800,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 20 600,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 25 800,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 368 200,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 77 400,00 zł

31 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 1 035 400,00 zł

32 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 786 800,00 zł

33 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 185 200,00 zł

34 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 1 492 100,00 zł

35 801 80150
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
370 800,00 zł

36 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 262 100,00 zł

Załącznik nr 4

z dnia 31.07.2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje podmiotowe w 2023 r.



37 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 827 100,00 zł

38 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 733 100,00 zł

39 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 5 900,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 50 600,00 zł

41 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 83 600,00 zł

42 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 190 600,00 zł

43 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 81 700,00 zł

20 847 357,00 zł      

44 801 80195 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 20 300,00 zł             

45 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 8 900,00 zł               

46 801 80195  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 40 300,00 zł             

47 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 10 500,00 zł

48 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 5 500,00 zł

49 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 18 800,00 zł

50 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 2 200,00 zł

51 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 34 800,00 zł

52 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 8 800,00 zł

53 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
198 900,00 zł           

349 000,00 zł           

Ogółem jednostki oświatowe 21 196 357,00 zł      

54 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 2 100 000,00 zł        

55 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 066 500,00 zł        

Ogółem instytucje kultury 3 166 500,00 zł        

24 362 857,00 zł      

Ogółem poz. 44 - 53 

Ogółem poz. 1 - 43 

O g ó ł em

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa



         Załącznik nr 5

 do Zarządzenia Nr 107/2023

Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 31.07.2023 r.

Lp. Dział Rozdział Kwota

I.

1. 756

1 700 000,00         

75618
1 700 000,00         

500 000,00            

1 200 000,00         

II.

1. 851
1 907 660,11         

1 887 660,11         

915 000,00            

615 310,11            

357 350,00            

w tym:

1) Rewitalizacja zabytkowego budynku przy 

ul.Fabrycznej 2 w Ciechanowie 100 000,00            

2) Zakup wyposażenia budynku przy 

ul.Fabrycznej 2 w Ciechanowie 102 350,00            

3) Instalacja fotowoltaiczna na budynku przy 

ul.Powstanców Wielkopolskich  1a 155 000,00            

20 000,00              

_

20 000,00              

_

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

w tym:

Wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne

85195

w tym:

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące - rzeczowe

85154

Nazwa

Wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia 

Pozostałe wydatki bieżące-zajęcia behawioralne 

Wydatki inwestycyjne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie za sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 107/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.07.2023 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków wynikają z otrzymania 

środków z następujących źródeł: 

a/ w ramach Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w kwocie  346.881,66 zł, z przeznaczeniem na: 

− nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru 55,66 zł 

− realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

na podstawie art.50 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy 189.695,00 zł 

− wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi rozpatrywania wniosków na podstawie  

art.13 w/w ustawy 122.200,00 zł 

− koszty obsługi wypłat świadczeń według art. 13 w/w ustawy 704,00 zł 

− wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej na 

podstawie art. 29 i 30 w/w ustawy 8.949,00 zł 

− jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł ) oraz koszty obsługi  2.550,00 zł 

− wypłatę świadczeń rodzinnych i obsługa zadania na podstawie art. 26  

ust.1 pkt 1 w/w ustawy 22.728,00 zł 

b/ z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na: 

− dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 5.900,00 zł 

− dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 38.600,00 zł 

− finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

w związku z programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 19.322,40 zł 

− realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 732,00 zł 

 R a z e m  411.436,06 zł 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 Krzysztof Kosiński 


